
Varetz Gare 7:02* 7:52 13:04 17:02 18:02
8 Mai 1945 7:03* 7:53 13:05 17:03 18:03
Mairie de Varetz 7:04* 7:54 13:06 17:04 18:04
La Nau 7:08* 7:58 13:10 17:08 18:08
Le Rieux 7:09* 7:59 13:11 17:09 18:09
Giratoire de Cana 7:14* 8:04 13:16 17:14 18:14
Griffolet 7:15* 8:05 13:17 17:15 18:15
Cana 7:16* 8:06 13:18 17:16 18:16
Chanoux 7:18* 8:08 13:20 17:18 18:18
Plein Sud 7:18* 8:08 13:20 17:18 18:18
Les Arcades 7:19* 8:09 13:21 17:19 18:19
Rivet 7:19* 8:09 13:21 17:19 18:19
Beylies Hautes 7:19* 8:09 13:21 17:19 18:19
Combes 7:20* 8:10 13:22 17:20 18:20
Chapelle 7:23* 8:13 13:25 17:23 18:23
Sardou 7:25* 8:15 13:27 17:25 18:25
Vialmur 7:26* 8:16 13:28 17:26 18:26
Selva 7:27* 8:17 13:29 17:27 18:27
Sauvajoux 7:28* 8:18 13:30 17:28 18:28
Ribot 7:29* 8:19 13:31 17:29 18:29
Mirabeau 7:30* 8:20 13:32 17:30 18:30
Roche 7:31* 8:21 13:33 17:31 18:31
Pont Cardinal 7:33* 8:23 13:35 17:33 18:33
Bardon Pasteur 7:34* 8:24 13:36 17:34 18:34
Centre Hospitalier 7:35* 8:25 13:37 17:35 18:35
Saint-Germain 7:36* 8:26 13:38 17:36 18:36
Blanqui 7:37* 8:27 13:39 17:37 18:37
PEM 3 Provinces 7:37* 8:27 13:39 17:37 18:37
Foch 7:38* 8:28 13:40 17:38 18:38
A. France 7:41* 8:31 13:43 17:41 18:41
Koenig 7:42* 8:32 13:44 17:42 18:42
République 7:43* 8:33 13:45 17:43 18:43
Lyautey 7:44* 8:34 13:46 17:44 18:44
Herriot 7:45* 8:35 13:47 17:45 18:45
Blum 7:46* 8:36 13:48 17:46 18:46
Bahuet 7:51* 8:41 13:53 17:51 18:51
Gare Sud 7:53* 8:43 13:55 17:53 18:53

* Uniquement en période scolaire.

Agence Infobus - Place du 14 Juillet à Brive 05 55 74 20 13 libeo-brive.fr

VARETZ GARE BRIVE GARE SUD
Lundi au vendredi (hors jours fériés)



VARETZ GARE BRIVE GARE SUD

BRIVE GARE SUD VARETZ GARE

Gare Sud 6:55 8:10* 12:07 16:02 17:02 18:02*
Bahuet 7:00 8:15* 12:12 16:07 17:07 18:07*
Blum 7:02 8:17* 12:14 16:09 17:09 18:09*
Herriot 7:03 8:18* 12:15 16:10 17:10 18:10*
Tassigny 7:05 8:20* 12:17 16:12 17:12 18:12*
Labenche 7:06 8:21* 12:18 16:13 17:13 18:13*
Place du 14 Juillet 7:08 8:23* 12:20 16:15 17:15 18:15*
Roseraie 7:09 8:24* 12:21 16:16 17:16 18:16*
PEM 3 Provinces 7:11 8:26* 12:23 16:18 17:18 18:18*
Blanqui 7:12 8:27* 12:24 16:19 17:19 18:19*
Saint-Germain 7:13 8:28* 12:25 16:20 17:20 18:20*
Centre Hospitalier 7:14 8:29* 12:26 16:21 17:21 18:21*
Pasteur 7:15 8:30* 12:27 16:22 17:22 18:22*
Jouvet 7:17 8:32* 12:29 16:24 17:24 18:24*
Turgot 7:17 8:32* 12:29 16:24 17:24 18:24*
Ribot 7:18 8:33* 12:30 16:25 17:25 18:25*
Sauvajoux 7:19 8:34* 12:31 16:26 17:26 18:26*
Selva 7:21 8:36* 12:33 16:28 17:28 18:28*
Vialmur 7:22 8:37* 12:34 16:29 17:29 18:29*
Sardou 7:23 8:38* 12:35 16:30 17:30 18:30*
Chapelle 7:25 8:40* 12:37 16:32 17:32 18:32*
Combes 7:26 8:41* 12:38 16:33 17:33 18:33*
Beylies Hautes 7:27 8:42* 12:39 16:34 17:34 18:34*
Rivet 7:27 8:42* 12:39 16:34 17:34 18:34*
Les Arcades 7:27 8:42* 12:39 16:34 17:34 18:34*
Plein Sud 7:28 8:43* 12:40 16:35 17:35 18:35*
Chanoux 7:28 8:43* 12:40 16:35 17:35 18:35*
Cana 7:30 8:45* 12:42 16:37 17:37 18:37*
Griffolet 7:32 8:47* 12:44 16:39 17:39 18:39*
Giratoire de Cana 7:34 8:49* 12:46 16:41 17:41 18:41*
La Nau 7:39 8:54* 12:51 16:46 17:46 18:46*
Le Rieux 7:40 8:55* 12:52 16:47 17:47 18:47*
Mairie de Varetz 7:44 8:59* 12:56 16:51 17:51 18:51*
8 Mai 1945 7:45 9:00* 12:57 16:52 17:52 18:52*
Varetz Gare 7:47 9:02* 12:59 16:54 17:54 18:54*

* Uniquement en période scolaire.

Varetz Gare Gare Sud

Gare Sud Varetz Gare

Correspondances possibles :
• Centre Hospitalier :
• PEM 3 Provinces :
• Place du 14 Juillet :

: Arrêt aménagé pour une personne à mobilité réduite
: Parking relais

BRIVE GARE SUD VARETZ GARE
Lundi au vendredi (hors jours fériés)

8 M
ai 19

45

Mairie
 De Varetz

La Nau

Le Rieux

Gira
toire

 De Cana

Grif
folet

Cana
Chanoux

Plein Sud

Les Arcades

Rivet
Beylie

s Hautes

Combes

Chapelle

Sardou

Vialm
ur

Selva
Sauvajoux

Ribot
Mira

beau

Roche
Pont C

ardinal

Bardon Pasteur

Centre
 Hospita

lie
r

Saint-G
erm

ain

Blanqui

Pem 3 Provinces

Foch
A. F

rance

Koenig

Républiq
ue

Lyautey

Herri
ot

Blum
Bahuet

Bahuet

Blum
Herri

ot

Tassigny

Labenche

Place Du 14
 Juille

t

Roseraie

Pem 3 Provinces

Blanqui

Saint-G
erm

ain

Centre
 Hospita

lie
r

Pasteur

Jouvet

Turgot

Ribot
Sauvajoux

Selva
Vialm

ur

Sardou

Chapelle

Combes

Beylie
s Hautes

Rivet
Les Arcades

Plein Sud

Chanoux

Cana
Grif

folet

Gira
toire

 De Cana

La Nau

Le Rieux

Mairie
 De Varetz

8 M
ai 19

45


